ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN TRÚC

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Xuân Trúc, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Công khai hồ sơ phân chia di sản thừa kế

UBND xã Xuân Trúc nhận được hồ sơ của Ông Bùi Đắc Khoa. Hộ khẩu

thường trú: Thôn Cù Tu, xã Xuân Trúc, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên về việc thỏa

thuận phân chia di sản thừa kế quyền sử dụng đất của  ông Bùi Đắc Đấng tại thửa

đất số 355, tờ bản đồ số 7, Diện tích 663m2, loại đất T (thổ cư) đo đạc bản đồ

299/TTg, tại thôn Cù Tu, xã Xuân Trúc, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên. Chưa cấp

GCNQSD đất.

Theo hồ sơ thỏa thuận phân chia di sản thừa kế, Ông Bùi Đắc Khoa đại diện

cho các thừa kế kê khai thì ông Bùi Đắc Đấng (ốm chết năm 2008, Trích lục khai tử

số 111/TLKT-BS do UBND xã Xuân Trúc, trích lục ngày 30/10/2024) những người

được hưởng di sản thừa kế, gồm có:

1. Bà Hoàng Thị Thía  Sinh năm: 1951      CCCD số: 033151000759

Quan hệ với người để lại di sản thừa kế : Là vợ

2. Ông Bùi Đắc Khoa  Sinh năm: 1981 CCCD số: 033081001819

Quan hệ với người để lại di sản thừa kế : Là con trai

Ngoài di sản là quyền sử dụng đất và những người được hưởng thừa kế có tên

nêu trên ông Bùi Đắc Đấng không còn di sản và ai khác là người được thừa kế theo

pháp luật. Bố mẹ đẻ của ông Bùi Đắc Đấng đều đã chết; ông Bùi Đắc Đấng không

có bố nuôi, mẹ nuôi, con nuôi và không để lại di chúc hay bất kỳ giấy tờ gì.

UBND xã Xuân Trúc trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân có quyền,

lợi ích liên quan nếu phát hiện việc bỏ sót hoặc giấu giếm người được thừa kế; bỏ

sót di sản thừa kế; di sản thừa kế không thuộc quyền sở hữu, quyền sử dụng của ông

Bùi Đắc Đấng nói trên, phản ánh về UBND xã Xuân Trúc để được giải quyết. Hết

thời hạn 15 ngày kể từ ngày niêm yết công khai, nếu không có ý kiến thắc mắc, khiếu

nại gì về việc phân chia di sản thừa kế của ông Bùi Đắc Đấng, UBND xã Xuân Trúc

sẽ giải quyết hồ sơ của ông Bùi Đắc Khoa theo luật định./.

Nơi nhận:

-Đài truyền thanh xã;

-Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

                   CHỦ TỊCH

                   Bùi Đắc Quý

		2024-11-12T10:45:40+0700

		2024-11-12T16:36:52+0700

		2024-11-12T18:05:16+0700

		2024-11-12T17:57:56+0700

		2024-11-12T17:57:56+0700

		2024-11-12T17:57:56+0700